
Pachet stampile

I.D.: 64052413

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 456,32 RON - 456,32 RON

Descriere: Suport mecanic P4918 - 56.80 lei x 2 buc - 113.6 lei Suport mecanic P4913 - 52.37 lei x 2 buc - 104.74 lei Suport mecanic P4911 si amprenta - 60.55 lei Suport mecanic P4911 - 31.51 lei Amprenta rotunda d=30 mm - 51.63 lei x 2 buc - 103.26 lei Amprenta rotunda d=24 mm - 42.66 lei
